
АВТОМОБІЛЬНА ФЕДЕРАЦІЯ УКРАЇНИ

ФОП АРТЮХ П. В.

4 етап Національної Серії 

РТР ТАЙМ АТТАК

20/09/2020

Список допущених учасників та автомобілів

індивідуальний залік

Київська обл.,Автодром "Чайка" 20.09.2020 Час публікації__10-30_

Прізвище, ім'я C/р Ліцензія Місто Автомобіль Прізвище, ім'я Ліцензія Місто Назва Ліцензія

Club PRO RS

1 29 Дяденко Костянтин кмс ДЛ.10.0029.20 Київ Porsche 997 Манойло Юрій ПІ.10.0034.20 Миколаїв

2 64 Марунченко Артем ДЛ.33.0083.20 Одеса Porsche Cayman Манойло Юрій ПІ.10.0034.20 Миколаїв

3 77 Білоус Антон ДЛ.33.0059.20 Київ Porsche 911 Манойло Юрій ПІ.10.0034.20 Миколаїв

4 8 Макашев Віталій ДЛ.10.0129.20 Кременчук Porsche 911 Манойло Юрій ПІ.10.0034.20 Миколаїв

5 95 Садовенко Єгор ДЛ.33.0017.20 Київ Porsche 911 Манойло Юрій ПІ.10.0034.20 Миколаїв

6 67 Гришин Вадим ДЛ.33.0063.20 Харків Porsche 911 Манойло Юрій ПІ.10.0034.20 Миколаїв

7 53 Надєєва Ірина ДЛ.10.0180.20 Київ BMW М5 Манойло Юрій ПІ.10.0034.20 Миколаїв

8 41 Апостолюк Володимир мс Д1.10.0041.20 Київ Porsche 911 Манойло Юрій ПІ.10.0034.20 Миколаїв

9 1 Головач Олександр ДЛ.10.0178.20 Київ Porsche 911 Манойло Юрій ПІ.10.0034.20 Миколаїв

10 69 Головатюк Богдан ДЛ.10.0179.20 Київ Tesla Манойло Юрій ПІ.10.0034.20 Миколаїв

11 54 Алєксєєв Юрій ДЛ.33.0074.20 Київ Porsche Carrera Манойло Юрій ПІ.10.0034.20 Миколаїв

12 88 Сінані Владислав мс ІС.28.0055.20 Київ Porsche 911 Бондар Андрій ПІ.10.0450.20 Київ

13 11 Захарченко Олексій ДЛ.33.0058.20 Кропивницький Porsche 911 Манойло Юрій ПІ.10.0034.20 Миколаїв

14 20 Манойло Юрій кмс ДЛ.10.0033.20 Миколаїв Porsche 911 Манойло Юрій ПІ.10.0034.20 Миколаїв

Club PRO TS

1 27 Вовкотруб Олександр ДЛ.33.0064.20 Київ Mitsubishi Evo X Манойло Юлія ПІ.10.0035.20 Миколаїв

2 28 Мєрний Дмитро ДЛ.10.0183.20 Н.Каховка Audi TT Манойло Юрій ПІ.10.0034.20 Миколаїв

3 38 Барилюк Олександр ДЛ.10.0184.20 Вінн.обл. Subaru Impreza Манойло Юрій ПІ.10.0034.20 Миколаїв

4 50 Миклуха Олег ДЛ.10.0030.20 Київ Mitsubishi Evo 8 Бондар Андрій ПІ.10.0450.20 Київ

5 5 Вовкотруб Володимир ДЛ.33.0065.20 Київ.обл. Mitsubishi Evo X Манойло Юлія ПІ.10.0035.20 Миколаїв

Club SPORT S1

1 55 Сінані Владислав мс ІС.28.0055.20 Київ Lotus Бондар Андрій ПІ.10.0450.20 Київ

2 88 Сінані Владислав мс ІС.28.0055.20 Київ Porsche 911 Бондар Андрій ПІ.10.0450.20 Київ

3 13 Коршунов Євгеній ДЛ.33.0013.20 Київ Volkswagen Хлєбнікова Олександра ПІ.10.0111.20 Київ

4 58 Бурим Ігор ДЛ.10.0122.20 Київ Porsche Cayman Манойло Юрій ПІ.10.0034.20 Миколаїв

5 64 Марунченко Артем ДЛ.33.0083.20 Одеса Porsche Cayman Манойло Юрій ПІ.10.0034.20 Миколаїв

6 74 Турський Віктор ДЛ.10.0127.20 Київ Porsche Cayman Манойло Юрій ПІ.10.0034.20 Миколаїв

7 23 Заніздра Аркадій ДЛ.10.0037.20 Київ Porsche Cayman Манойло Юрій ПІ.10.0034.20 Миколаїв

8 91 Колодін Павло ДЛ.10.0125.20 Київ Nissan 200 Бондар Андрій ПІ.10.0450.20 Київ

9 35 Бойко Олексій ДЛ.10.0177.20 Київ Porsche Boxter Манойло Юрій ПІ.10.0034.20 Миколаїв

10 59 Носаченко Олександр ІС.28.0023.20 Київ BMW М2 Манойло Юрій ПІ.10.0034.20 Миколаїв

11 21 Коротких Олександр ДЛ.10.0181.20 Одеса BMW Манойло Юрій ПІ.10.0034.20 Миколаїв

12 33 Гукасян Віджай ДЛ.33.0053.20 Харків Porsche Boxter Манойло Юрій ПІ.10.0034.20 Миколаїв

13 12 Ретунський Володимир ДЛ.33.0057.20 Київ Porsche 911 Манойло Юрій ПІ.10.0034.20 Миколаїв

14 66 Єгоров Сергій ДЛ.10.0185.20 Київ BMW Е30 Манойло Юрій ПІ.10.0034.20 Миколаїв

15 43 Бугаєнко Юрій ДЛ.10.0173.20 Київ Volkswagen Colf Бондар Андрій ПІ.10.0450.20 Київ

16 94 Суховетрук Ірина ДЛ.10.0128.20 Київ BMW 325 Манойло Юрій ПІ.10.0034.20 Миколаїв

17 71 Хомич Олександр ДЛ.10.0117.20 Черкаси Porsche Boxter Манойло Юрій ПІ.10.0034.20 Миколаїв

18 31 Дзіковський Ростислав ДЛ.33.0007.20 Київ Porsche Cayman Манойло Юрій ПІ.10.0034.20 Миколаїв

19 7 Діковський Володимир ДЛ.33.0159.20 Миколаїв Porsche Carrera Манойло Юрій ПІ.10.0034.20 Миколаїв

20 20 Манойло Юрій кмс ДЛ.10.0033.20 Миколаїв Porsche 911 Манойло Юлія ПІ.10.0035.20 Миколаїв

Club SPORT S2

1 22 Гнатюк Олександр ДЛ.33.0047.20 Київ.обл. Honda Сіvic Хлєбнікова Олександра ПІ.10.0111.20 Київ

2 4 Блохін Євгеній ДЛ.33.0066.20 Чернігів Honda Сіvic Хлєбнікова Олександра ПІ.10.0111.20 Київ

3 18 Боіан Сергій ДЛ.10.0118.20 Одеса Honda Сіvic Бондар Андрій ПІ.10.0450.20 Київ

4 99 Савчук Олексій кмс Д1.10.0028.20 Київ Mazda MX-5 Бондар Андрій ПІ.10.0450.20 Київ

5 81 Таращук Григорій ДЛ.33.0072.20 Київ Honda Сіvic Бондар Андрій ПІ.10.0450.20 Київ

6 87 Манойло Юрій кмс ДЛ.10.0033.20 Миколаїв Honda Сіvic Манойло Юрій ПІ.10.0034.20 Миколаїв

Club SPORT S3

1 65 Зінчук Сергій ДЛ.10.0119.20 Одеса Honda Сіvic Хлєбнікова Олександра ПІ.10.0111.20 Київ

2 26 Савілов Євген ДЛ.10.0182.20 Одеса Honda Сіvic Манойло Юрій ПІ.10.0034.20 Миколаїв

3 2 Рибак Артем кмс ДЛ.33.0075.20 Харків Honda Сіvic Манойло Юрій ПІ.10.0034.20 Миколаїв

Club SPORT Classic

1 84 Коростельов Михайло ДЛ.10.0113.20 Київ ВАЗ 21070 Манойло Юлія ПІ.10.0035.20 Миколаїв

2 32 Дембіцький Нікіта кмс ДЛ.10.0114.20 Київ ВАЗ 2106 Манойло Юлія ПІ.10.0035.20 Миколаїв

3 3 Вальченко Ігор ДЛ.10.0186.20 Київ.обл. ВАЗ 2105 Манойло Юрій ПІ.10.0034.20 Миколаїв

4 25 Шостак Максим ДЛ.33.0067.20 Чернігів ВАЗ 2106 Манойло Юрій ПІ.10.0034.20 Миколаїв

5 44 Антоненко Олег ДЛ.10.0115.20 Київ.обл. ВАЗ 2106 Манойло Юлія ПІ.10.0035.20 Миколаїв

Директор змагання_____________________/Кучеренко О./ Головний секретар__________________/Хмельницька Т. /

Ліцензія № О2.10.0103.20 Ліцензія № О1.28.0013.20

Технічний комісар _______________(Донской Б.)

Ліцензія № ОН.28.0007.20

КомандаСт. 

№

ПредставникВодій№ 

п/п



АВТОМОБІЛЬНА ФЕДЕРАЦІЯ УКРАЇНИ

ФОП АРТЮХ П. В.

4 етап Національної Серії 

РТР ТАЙМ АТТАК

20/09/2020 06/09/2020

Київська обл.,Автодром "Чайка" Результати змагань Час публікації___19-00

Прізвище, ім'я № ліцензії Місто Автомобіль Прізвище, ім'я № ліцензії Місто

Club PRO RS

1 41 Апостолюк Володимир Д1.10.0041.20 Київ Porsche 911 Манойло Юрій ПІ.10.0034.20 Миколаїв 1,19,946 1,23,501 1,19,946 1 21
2 67 Гришин Вадим ДЛ.33.0063.20 Харків Porsche 911 Манойло Юрій ПІ.10.0034.20 Миколаїв 1,22,172 1,22,791 1,22,172 2 18
3 88 Сінані Владислав ІС.28.0055.20 Київ Porsche 911 Бондар Андрій ПІ.10.0450.20 Київ 1,24,169 1,24,226 1,24,169 3 15
4 29 Дяденко Костянтин ДЛ.10.0029.20 Київ Porsche 997 Манойло Юрій ПІ.10.0034.20 Миколаїв 1,24,467 1,24,223 1,24,223 4 12
5 20 Манойло Юрій ДЛ.10.0033.20 Миколаїв Porsche 911 Манойло Юрій ПІ.10.0034.20 Миколаїв 1,25,262 1,24,802 1,24,802 5 10
6 64 Марунченко Артем ДЛ.33.0083.20 Одеса Porsche Cayman Манойло Юрій ПІ.10.0034.20 Миколаїв 1,24,836 1,25,016 1,24,836 6 8
7 95 Садовенко Єгор ДЛ.33.0017.20 Київ Porsche 911 Манойло Юрій ПІ.10.0034.20 Миколаїв 1,25,748 1,26,670 1,25,748 7 6
8 11 Захарченко Олексій ДЛ.33.0058.20 Кропивницький Porsche 911 Манойло Юрій ПІ.10.0034.20 Миколаїв 1,27,303 1,26,271 1,26,271 8 4
9 1 Головач Олександр ДЛ.10.0178.20 Київ Porsche 911 Манойло Юрій ПІ.10.0034.20 Миколаїв 1,26,940 1,29,191 1,26,940 9 2

10 69 Головатюк Богдан ДЛ.10.0179.20 Київ Tesla Манойло Юрій ПІ.10.0034.20 Миколаїв 1,28,546 1,29,688 1,28,546 10 1
11 77 Білоус Антон ДЛ.33.0059.20 Київ Porsche 911 Манойло Юрій ПІ.10.0034.20 Миколаїв 1,31,136 1,30,621 1,30,621 11 0
12 8 Макашев Віталій ДЛ.10.0129.20 Кременчук Porsche 911 Манойло Юрій ПІ.10.0034.20 Миколаїв 1,31,182 1,32,835 1,31,182 12 0
13 53 Надєєва Ірина ДЛ.10.0180.20 Київ BMW М5 Манойло Юрій ПІ.10.0034.20 Миколаїв 1,33,452 1,32,949 1,32,949 13 0
14 54 Алєксєєв Юрій ДЛ.33.0074.20 Київ Porsche Carrera Манойло Юрій ПІ.10.0034.20 Миколаїв 1,38,264 н/с 1,38,264 14 0

Club PRO TS

1 27 Вовкотруб Олександр ДЛ.33.0064.20 Київ Mitsubishi Evo X Манойло Юлія ПІ.10.0035.20 Миколаїв 1,23,736 1,22,884 1,22,884 1 21
2 5 Вовкотруб Володимир ДЛ.33.0065.20 Київ.обл. Mitsubishi Evo X Манойло Юлія ПІ.10.0035.20 Миколаїв 1,27,512 1,27,177 1,27,177 2 18
3 50 Миклуха Олег ДЛ.10.0030.20 Київ Mitsubishi Evo 8 Бондар Андрій ПІ.10.0450.20 Київ 1,28,053 1,28,096 1,28,053 3 15
4 28 Мєрний Дмитро ДЛ.10.0183.20 Херсон.обл. Audi TT Манойло Юрій ПІ.10.0034.20 Миколаїв 1,32,759 1,33,428 1,32,759 4 12
5 38 Барилюк Олександр ДЛ.10.0184.20 Вінн.обл. Subaru Impreza Манойло Юрій ПІ.10.0034.20 Миколаїв 1,34,621 1,33,086 1,33,086 5 10

Club SPORT S1

1 13 Коршунов Євгеній ДЛ.33.0013.20 Київ Volkswagen Хлєбнікова Олександра ПІ.10.0111.20 Київ 1,23,771 1,24,222 1,23,771 1 21

2 88 Сінані Владислав ІС.28.0055.20 Київ Porsche 911 Бондар Андрій ПІ.10.0450.20 Київ 1,24,250 1,23,878 1,23,878 2 18
3 59 Носаченко Олександр ІС.28.0023.20 Київ BMW М2 Манойло Юрій ПІ.10.0034.20 Миколаїв 1,23,941 1,24,105 1,23,941 3 15
4 55 Сінані Владислав ІС.28.0055.20 Київ Lotus Бондар Андрій ПІ.10.0450.20 Київ 1,24,305 1,23,956 1,23,956 4 12
5 35 Бойко Олексій ДЛ.10.0177.20 Київ Porsche Boxter Манойло Юрій ПІ.10.0034.20 Миколаїв 1,24,238 1,24,539 1,24,238 5 10
6 64 Марунченко Артем ДЛ.33.0083.20 Одеса Porsche Cayman Манойло Юрій ПІ.10.0034.20 Миколаїв 1,24,432 1,24,842 1,24,432 6 8
7 20 Манойло Юрій ДЛ.10.0033.20 Миколаїв Porsche 911 Манойло Юлія ПІ.10.0035.20 Миколаїв 1,25,133 1,24,897 1,24,897 7 6
8 33 Гукасян Віджай ДЛ.33.0053.20 Харків Porsche Boxter Манойло Юрій ПІ.10.0034.20 Миколаїв 1,26,445 1,27,379 1,26,445 8 4
9 31 Дзіковський Ростислав ДЛ.33.0007.20 Київ Porsche Cayman Манойло Юрій ПІ.10.0034.20 Миколаїв 1,27,470 1,46,375 1,27,375 9 2

10 91 Колодін Павло ДЛ.10.0125.20 Київ Nissan 200 Бондар Андрій ПІ.10.0450.20 Київ 1,27,543 1,27,761 1,27,543 10 1
11 23 Заніздра Аркадій ДЛ.10.0037.20 Київ Porsche Cayman Манойло Юрій ПІ.10.0034.20 Миколаїв 1,28,068 1,28,883 1,28,068 11 0
12 43 Бугаєнко Юрій ДЛ.10.0173.20 Київ Volkswagen Colf Бондар Андрій ПІ.10.0450.20 Київ 1,29,146 1,29,899 1,29,146 12 0
13 21 Коротких Олександр ДЛ.10.0181.20 Одеса BMW Манойло Юрій ПІ.10.0034.20 Миколаїв 1,30,242 1,29,640 1,29,640 13 0
14 58 Бурим Ігор ДЛ.10.0122.20 Київ Porsche Cayman Манойло Юрій ПІ.10.0034.20 Миколаїв 1,30,632 1,30,652 1,30,632 14 0
15 74 Турський Віктор ДЛ.10.0127.20 Київ Porsche Cayman Манойло Юрій ПІ.10.0034.20 Миколаїв 1,30,674 1,30,645 1,30,645 15 0
16 71 Хомич Олександр ДЛ.10.0117.20 Черкаси Porsche Boxter Манойло Юрій ПІ.10.0034.20 Миколаїв 1,30,867 1,31,117 1,30,867 16 0
17 12 Ретунський Володимир ДЛ.33.0057.20 Київ Porsche 911 Манойло Юрій ПІ.10.0034.20 Миколаїв 1,31,540 1,31,452 1,31,452 17 0
18 7 Діковський Володимир ДЛ.33.0159.20 Миколаїв Porsche Carrera Манойло Юрій ПІ.10.0034.20 Миколаїв 1,32,884 н/с 1,32,884 18 0
19 66 Єгоров Сергій ДЛ.10.0185.20 Київ BMW Е30 Манойло Юрій ПІ.10.0034.20 Миколаїв 1,43,592 1,41,521 1,41,521 19 0
20 94 Суховетрук Ірина ДЛ.10.0128.20 Київ BMW 325 Манойло Юрій ПІ.10.0034.20 Миколаїв 1,51,092 1,49,326 1,49,326 20 0

Club SPORT S2

1 87 Манойло Юрій ДЛ.10.0033.20 Миколаїв Honda Сіvic Манойло Юрій ПІ.10.0034.20 Миколаїв 1,25,618 1,25,918 1,25,618 1 21
2 99 Савчук Олексій Д1.10.0028.20 Київ Mazda MX-5 Бондар Андрій ПІ.10.0450.20 Київ 1,26,418 1,26,248 1,26,248 2 18
3 22 Гнатюк Олександр ДЛ.33.0047.20 Київ.обл. Honda Сіvic Хлєбнікова Олександра ПІ.10.0111.20 Київ 1,27,133 1,26,387 1,26,387 3 15
4 18 Боіан Сергій ДЛ.10.0118.20 Одеса Honda Сіvic Бондар Андрій ПІ.10.0450.20 Київ 1,27,031 1,26,577 1,26,577 4 12
5 81 Таращук Григорій ДЛ.33.0072.20 Київ Honda Сіvic Бондар Андрій ПІ.10.0450.20 Київ 1,31,500 1,31,124 1,31,124 5 10
6 4 Блохін Євгеній ДЛ.33.0066.20 Чернігів Honda Сіvic Хлєбнікова Олександра ПІ.10.0111.20 Київ 1,31,496 1,32,379 1,31,496 6 8

Club SPORT S3

1 2 Рибак Артем ДЛ.33.0075.20 Харків Honda Сіvic Манойло Юрій ПІ.10.0034.20 Миколаїв 1,29,225 1,29,539 1,29,225 1 12,6
2 65 Зінчук Сергій ДЛ.10.0119.20 Одеса Honda Сіvic Хлєбнікова Олександра ПІ.10.0111.20 Київ 1,31,744 1,31,652 1,31,652 2 10,8
3 26 Савілов Євген ДЛ.10.0182.20 Одеса Honda Сіvic Манойло Юрій ПІ.10.0034.20 Миколаїв 1,34,079 1,34,424 1,34,079 3 9

Club SPORT Classic

1 44 Антоненко Олег ДЛ.10.0115.20 Київ.обл. ВАЗ 2106 Манойло Юлія ПІ.10.0035.20 Миколаїв 1,36,796 1,35,220 1,35,220 1 21
2 3 Вальченко Ігор ДЛ.10.0186.20 Київ.обл. ВАЗ 2105 Манойло Юрій ПІ.10.0034.20 Миколаїв 1,42,981 1,40,819 1,40,819 2 18
3 25 Шостак Максим ДЛ.33.0067.20 Чернігів ВАЗ 2106 Манойло Юрій ПІ.10.0034.20 Миколаїв 1,54,294 1,41,548 1,41,548 3 15
4 84 Коростельов Михайло ДЛ.10.0113.20 Київ ВАЗ 21070 Манойло Юлія ПІ.10.0035.20 Миколаїв 1,43,680 1,43,428 1,43,428 4 12
5 32 Дембіцький Нікіта ДЛ.10.0114.20 Київ ВАЗ 2106 Манойло Юлія ПІ.10.0035.20 Миколаїв н/с н/с --- --- 0

Директор змагання_____________________/Кучеренко О./ Головний секретар__________________/Хмельницька Т. /

Ліцензія № О2.10.0103.20 Ліцензія № О1.28.0013.20
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